bliotheca Classica, sive, Catalogus Officinalis, in quo Singuli Singularum Facultatum ac Professionum libri, qui in quavis ferè Linguà extant, quique intra hominum prope modum memoriam in publicum prodierunt, secundùm Artes & disciplinas, eorùmque titulos & locos communes, Authorùmque cognomina, singulis classibus & rubricis subnexa, ordine Alphabetico recensentur; additis ubivis locò, tempore ac formà impressionis, justâ serie disponuntur, usque ad annum 1624. inclusivè. Secunda Editio, Francofurti ad Mænum, impensis Baltazaris Ostern, anno 1625. in 4. 3^a Volum. Scorsim verò editi sunt libri Gallici, Italici, Hispanici, nec-non Germanici, iisdem annis atque urbe Francofortianâ. Prior editio erat anni 1611. sed posterior hæc alteri præferenda est, nec-non Bibliothecæ Exoticæ, sive Catalogo Officinali librorum peregrinis Linguis usualibus scriptorum, &c.

GEORGIUS EBERLINUS. De Origine Juris, & omnium Magistratum, & successione prudentum, ubi de Jurisconsultis usque ad Imperatorem Maximinum. Wittebergæ, 1613. in 4.

GEORGIUS EDERUS, *Frisingensis*, *I. C. trium Imperatorum Consiliarius*, Catalogus Rectorum, & Virorum illustrium Gymnasii Viennensis in Austriâ ad Danubium, ab anno Christi 1237. Viennæ, apud Raphaëlem Høsthalter, anno 1559. in 4.

Videnda quoque ejusdem Bibliorum Oeconomia, In folio. Colonia, 1568.

GEORGIUS FABRICIUS, *Chemnicensis*, Scripsit Vitam Joannis Rivii Atthendoriensis, cum ejus operibus Basileæ 1562. editam.

Ejusdem, Disticha de Historicis & Chronographis Germanis, de Musicis, de septem Græciæ Sapientibus, &c. Argentorati, apud Joannem Scotum, anno 1546.

Ejusdem, Virorum illustrium Historiæ Sacræ libri decem. Lipsiæ, 1569. in 12.

Alcimi Aviti Viennensis Archiepiscopi Poëtæ Christiani Vita, cum operibus ejusdem, Basileæ editis ab Oporino. Edidit quoque Poëtæ Ecclesiasticos in 4. cum Notis, apud Joan. Oporinum, 1564.

GEORGIUS GARNFELDIUS. Elucidationes Sacræ in quinque

que libros de imaginibus antiquorum Eremitarum, in quibus res gestæ eorundem compendiosè describuntur, cum Vitâ S. Joannis Chrysostomi. Colonia Agrippinæ, 1621. in 8.

Vita Nicolai Albergati Carthusiani, Episcopi Bozonienfis, conscripta à Jacobo Zeno, Poggio Florentino, & Carolo Sigonio, & in lucem edita per Georgium Garnefeldt. Ibidem, 1628. in 4.

GEORGIUS HELWICH, *Moguntinus*, De nobilitate Ecclesiæ Moguntinæ, ejusque Canonicis, ab anno 1500. Moguntinæ, 1614. in 4. apud Balthazarem Lippium.

GEORGIUS HIZLERUS, *Giengensis*, *Tubingæ Oratoriam & Græcæ litteras proficiens*. Oratio de Vitâ, & obitu Leonardi Fuchsi, Medici clarissimi. Tubingæ, 1566. in 4.